

Số: /KH-YTĐL

Đắk Gle, ngày tháng 3 năm 2023

KẾ HOẠCH
Tham gia Giải Bóng chuyền nam, nữ truyền thống
huyện Đắk Gle năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 14/3/2023 của Ủy Ban nhân dân huyện Đắk Gle về tổ chức giải bóng chuyền nam, nữ truyền thống huyện Đắk Gle năm 2023;

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Thiết thực lập thành tích chào mừng kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng hoàn toàn Miền Nam thống nhất Đất nước (30/ 04/1975 - 30/ 04/2023) và Ngày Quốc tế lao động 1/5; Tiếp tục hưởng ứng cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”, “toàn dân tập luyện thể dục thể thao (TDTT) nâng cao sức khỏe, phát triển tâm vóc, thể lực, phòng, chống bệnh tật”.

- Tổ chức hoạt động nhằm cổ vũ động viên phong trào thi đua tập luyện thể dục thể thao, nâng cao sức khỏe, góp phần cải thiện đời sống văn hóa tinh thần trong CNVCLĐ, khơi dậy niềm tự hào, vinh danh và trách nhiệm của người cán bộ y tế trong sự nghiệp chăm sóc, bảo vệ chăm sóc sức khỏe nhân dân trên địa bàn.

2. Yêu cầu

Các vận động viên tham gia luyện tập và thi đấu phải theo sự sắp xếp và chỉ đạo của Trưởng đoàn và đội trưởng.

II. ĐỐI TƯỢNG, SỐ LƯỢNG

1. Đối tượng

- Là cán bộ, viên chức và người lao động thuộc Trung tâm Y tế huyện Đắk Gle.

- Có sức khỏe tốt, không có tiền sử mắc các bệnh về tim mạch, huyết áp.

2. Số lượng

2.1. Trưởng đoàn

Đồng chí: Lê Đình Thiết, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế Đắk Gle.

2.2. Đội Bóng chuyền nam

TT	Họ và tên	Năm sinh	Bộ phận công tác	Ghi chú
----	-----------	----------	------------------	---------

1	Nguyễn Trung Chính	1989	Khoa YHCT-PHCN	Đội trưởng
2	A Quế	1986	Khoa ATTP-YTCC-DD	Đội phó
3	Đỗ Nguyên Hoàng	1992	Khoa Khám - HSCC	
4	Mai Minh Lâm	1984	Khoa YHCT-PHCN	
5	A Hạ	1982	Phòng KHNK-KSNK-ĐD	
6	Blong Tro Hào	1981	Khoa Ngoại TH-CSSKSS	
7	Kring Xa Cửa	1993	TYT Ngọc Linh	
8	A Cường	1982	Khoa Khám - HSCC	
9	A Lê Thanh	1991	Phòng TCHC-TCKT	
10	Lê Công Vỹ	1989	Phòng TCHC-TCKT	
11	A Kỳ	1986	Khoa Xét nghiệm - CDHA	
12	Phạm Hữu Bách	1981	Khoa Xét nghiệm - CDHA	

2.3. Đội Bóng chuyên nữ

TT	Họ và tên	Năm sinh	Bộ phận công tác	Ghi chú
1	Hà Thị Thuận	1985	Khoa Dược- TTB-VTYT	Đội trưởng
2	Trần Thị Ánh Tứ	1976	Trạm Y tế Đăk Kroong	Đội phó
3	Nguyễn Thị Thúy Hằng	1988	Trạm Y tế Đăk Man	
4	Nguyễn Thị Hiền	1986	Trạm Y tế Đăk Man	
5	Lê Thị Dịu	1990	Trạm Y tế Ngọc Linh	
6	Cao Thị Kim Tiến	1995	Khoa ATTP-YTCC-DD	
7	Y Thuận	1993	Khoa Nội-Nhi-Truyền nhiễm	
8	Y Liễu	1989	Khoa Nội-Nhi-Truyền nhiễm	

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian:

- Luyện tập: từ ngày 27/3/2023 đến ngày 10/4/2023.

- Thi đấu: từ ngày 11/4/2023 đến ngày 15/4/2023.

2. Địa điểm: Sân bóng Thể thao lễ hội Đăk Glei, thôn Đăk Xanh, thị trấn Đăk Glei, huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum.

IV. KINH PHÍ

- Quần áo thi đấu: 20 bộ x 200.000 đồng/bộ = 4.000.000 đồng

- Bóng luyện tập: 04 quả x 600.000 đồng/quả = 2.400.000 đồng
- Nước uống luyện tập: 14 ngày x 100.000 đồng/ngày = 1.400.000 đồng
- Nước uống thi đấu: 05 ngày x 100.000 đồng/ngày = 500.000 đồng

Tổng cộng: 8.300.000 đồng

(Bằng chữ: Tám triệu ba trăm nghìn đồng)

- Trong đó:
- + Kinh phí cơ quan: 6.300.000 đồng.
- + Kinh phí công đoàn: 2.000.000 đồng.

V. Tổ chức thực hiện

- Đề nghị các bộ phận trực thuộc có vận động viên tham tạo điều kiện để vận động viên tham gia luyện tập và thi đấu.

- Đề nghị các vận động viên tham gia luyện tập và thi đầy đủ, đúng thời gian quy định.

Trên đây là Kế hoạch tham gia giải bóng chuyền nam, nữ truyền thống huyện Đăk Glei năm 2023./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc TTYT (c/đ);
- BCH CĐCS TTYT (p/h);
- BCH Chi đoàn (t/h);
- Phòng TCHC-TCKT (p/h);
- Các bộ phận trực thuộc (t/h);
- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Ái Nhung